UCHWALA NR 21724
ZARZADU POWIATU SLUBICKIEGO

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Powiatu Stubickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
22023, poz. 1270 z p6zn. zm.), oraz § 8 pkt1ipkt 6 uchwaty LVIII/327/23 Rady Powiatu Stubickiego z dnia
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowej Powiatu Stubickiego na rok 2024

uchwala sie, co nastgpuje:
§ 1. Wprowadza si¢ zmiany w planie dochodéw budzetu Powiatu Stubickiego na rok 2024 w zakresie
okreslonym w zalgczniku nr 1 do niniejszej uchwaly

§ 2. Wprowadza si¢ zmiany w planie wydatkéw budzetu Powiatu Stubickiego na rok 2024 w zakresie
okreslonym w zalgczniku nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wprowadza si¢ zmiany w zatgczniku nr 4 " Dochody zwiazane z realizacjg zadan z zakresu administracji
rzadowej zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami w roku 2024" stanowiacym zalgcznik

nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Wprowadza si¢ zmiany w zalaczniku nr 5 " Wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji
rzadowej zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrgbnymi ustawami w roku 2024" stanowigcym zalgcznik

nr 4 do niniejszej uchwaty.
§ 5. Po wprowadzeniu zmian okre$lonych w niniejszej uchwale:
1) plan dochodéw budzetu wynosi ~ 104.288.424,61 zi, w tym:
a) plan dochodow biezacych 89.526.523,96 zl,
b) plan dochodéw majatkowych 14.761.900,65 i,

2) plan przychodow budzetu wynosi 0,00 zi,
razem 104.288.424,61 zl,
3) plan wydatkéw budzetu wynosi ~ 102.910.720,61 2, w tym:
a) plan wydatkéw biezacych 84.448.429,84 zl,

b) plan wydatkéw majatkowych  18.462.290,77 z,
4) plan rozchodéw budzetu wynosi 1.377.704,00 z,
razem 104.288.424,61 1,

5) nadwyzka budzetu wynosi 1.377.704,00 z.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Starosta Stubicki

Leszek Bajon
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Zalgcznik Nr 1 do uchwaly Nr 21/24

Zarzadu Powiatu Shubickiego

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dzial Rozdzial Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

700

Gospodarka mieszkaniowa

18 764 768,61

200 000,00

18 964 768,61

70005

2110

754

2110

758
75814

80140

6430

80153

2110

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez

| powiat
Bezpieczeistwo publiczne i

| ochrona przeciwpozarowa

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy Pozarnej
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu pafistwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzagdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

Rézne rozliczenia

Rézne rozliczenia finansowe

finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
| obywatelom Ukrainy

| Oswiata i wychowanie

Placéwki ksztalcenia
ustawicznego i centra
ksztalcenia zawodowego
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panistwa na realizacj¢
inwestycji i zakupdéw
inwestycyjnych wlasnych
powiatu

Zapewnienie uczniom prawa
do bezplatnego dostegpu do
podrecznikéw, materialow
edukacyjnych lub materialow

| éwiczeniowych = I
Dotacja celowa otrzymana z

budzetu panistwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone

| powiat

ustawami realizowane przez

Srodki z Funduszu Pomocy na i

Razem: |
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103 788 102,02 |

18 764 768,61

3298 710,00

6 825 710,00

6 821 710,00

6 821 710,00

36 505 353,00

200 000,00

200 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

84 960,00

18 964 768,61
3498 710,00

6 849 710,00

6 845 710,00

6 845 710,00

36590 313,00

872 344,00 |

422 344,00

1460 552,52

696 649,52

0,00

0,00

0,00

191 362,59

84 960,00

84 960,00

158 000,00

158 000,00

33 362,59

33 362,59

500 322,5_9 [

~957304,00
507 304,00

1651 915,11

854 649,52

158 000,00

33 362,59

33 362,59

104 288 424,61
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Zalacznik Nr 2 do uchwaty Nr 21/24
Zarzadu Powiatu Stubickiego

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dzial Rozdzial Paragraf | Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie |
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 844 894,26 200 000,00 | 11 044 894,26 ;
70005 Gospodarka gruntami i 10 844 894,26 200 000,00 11 044 894,26
nieruchomosciami N | -
sro | Sidadki naubezpicczenia 212 000,00 417,00 212 417,00
spoleczne . | _
| 4170 Mnia bezosobowe 4 000,00 | -417,00 3583,00 |
4260 | Zakup energii 704 929,00 | 130 000,00 834 929,00
- 4270 | Zakup ustug remontowych | 99 M 70000,00 | 169 003,00
750 Administracja publiczna B 13910 590,37 ' 0,00 13 910 590,37
75095 Pozostata dziatalno$¢ 1133 564,37 0,00 | 113356437
. 4430 | Rézne oplaty i sktadki | 24 904,00 3 000,00 | 27 904,00
4610 Koszty postepowania 10 003,59 -3 000,00 7 003,59
. | sadowego i prokuratorskiego - | )
754 | Bezpieczefistwo publiczne i 6 883 160,00 24 000,00 6907 160,00
ochrona przeciwpozarowa | — - ]
' Komendy powiatowe
N 75411— | Pasistwowej Strazy Pozamej 6 821 710,00 724 000,00 6 845 710,00 |
4260 | Zakup energii 62 000,00 24 000,00 86 000,00
80 Oswiata i wychowanie 21 582 161,57 256 880,59 21 839 042,16
80120 | | Licea ogélnoksztatcgce 7 305 222,20 14 036,00 7319 258,20
| Zakup towardw (w
4350 | Szezegdlnosci materialow, 23 164,00 7036,00 30 200,00
lekéw, zywnosci) w zwiazku z
| pomocy obywatelom Ukrainy | | B .
4370 Zakup ustug zwigzanychz 37 000,00 7 000,00 44 000,00
| |_pomoca obywatelom Ukrainy | i
Placowki ksztatcenia |
80140 ustawicznego i centra 12 597 271,12 251 482,00 12 848 753,12
ksztalcenia zawodowego - |
Zakup towaréow (w |
4350 szezegdlnosci materialéw, 215 066,33 48 584,80 263 651,13
lek6éw, zywnosci) w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy | !
| 4370 | Zekupustig zwigzanychz 47 524,54 1200,00 48 724,54
| | ) |_pomoca obywatelom Ukrainy | A |
Wynagrodzenia nauczycieli
| 4750 wyplacane w zwiazku z 8754,57 1 419,66 10 174,23
pomocy obywatelom Ukrainy
| Sktadki i inne pochodne od
4850 wynagrodzef pracownikéw 1709,56 277,54 1987,10
wyplacanych w zwigzku z
. __pomoca obywatelom Ukrainy | .
Wydatki inwestycyjne '
| 6050 | jednostek budzetowych I ) 0,00 B 200 000,00 [ 200 000,00 .
Zapewnienie uczniom prawa |
do bezplatnego dostepu do
80153 | podrecznikéw, materiatow 0,00 33362,59 33 362,59
edukacyjnych lub materiatéw
L Ewiczeniowych | |
w40 | Zekup srodkéw dydaktycznych 0,00 33 362,59 33 362,59
- | iksiazek - | | B !
80195 | Pozostala dzialalnos¢ 537 800,00 | -42 000,00 | 495 800,00 |
I Wydatki na zakupy |
6060 inwestycyjne jednostek 42 000,00 -42 000,00 0,00
| - L | budzetowych N o
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854

926

85403

4350

4210

| Zakup ushug pozo@yc_h

4300

' Edukacyjna opicka
| wychowawcza

Specjalne osrodki szkolno-

| wychowawcze
Zakup towaréw (w

szczegolnosci materialdow,
lekdw, zywnosci) w zwiazku z
pomoca obywatelom Ukrainy

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie iultury
—
|

| fizycznej

Zakup materialow i
‘wyposazenia
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Razem:

19 466 701,30

8 462 722,84

74 280,00 |

6 175 000,00

45 000,00

5 000,00

000000

102 410 398,02

19 442,00

19 442,00

19 442,00
000
0,00

-3000,00
3000,00 |

500 322,59 |

19 486 143,30

8 482 164,84

93 722,00

6 175 000,00 |
45 000,00

2 000,00

13 000,00 |

102910 720,61
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Zalacznik Nr 3 do uchwaly Nr 21/24

Zarzadu Powiatu Shubickiego

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

700

Gospodarka mieszkaniowa

3298 710,00

200 000,00

3 498 710,00

754

70005

75411

2110

Gospodarka gruntami i

| nieruchomosciami -
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzagdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat

3298 710,00

200 000,00

3298 710,00

801

2110

80153

2110

Bezpieczeiistwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa
Komendy powiatowe
Panistwowej Strazy Pozarnej |
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzagdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane

| przez powiat I
| Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa

do bezptatnego dostgpu do
podr¢cznikow, materiatow
edukacyjnych lub materiatow

| éwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu paistwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane

| przez powiat

6 821 710,00

6 825 710,00

200 000,00

24 000,00

24 000,00

3 498 710,00

3498 710,00

6 849 710,00

6 845 710,00

6 821 710,00

0,00 |

0,00

24 000,00

33 362,59

33362,59 |

0,00

Razem:
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33362,59

11 671 916,00 |

257362,59 |

S————

6 845 710,00

33 362,59 |

33 362,59

33 362,59

11 929 278,59_-

Strona 1



Zalacznik Nr 4 do uchwaty Nr 21/24

Zarzadu Powiatu Stubickiego

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dzial Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
700 i Gospodarka mieszkaniowa 3298 710,00 ]l 200 000,00 3 498 710,00
70005 Gospodarica gruntami | 3298 710,00 200 000,00 3498 710,00
| nieruchomosciami | 1 |
- 4260 | Zakup energii 600 000,00 130 000,00 | 730 000,00
- 4270 | Zakup ushug remontowych B 85 003,00 | 70 000,00 | 155 003,00 |
754 Bezpieczenstwo publiczne | 6 825 710,00 24 000,00 6 849 710,00
ochrona przeciwpozarowa
75411 Komendy powiatowe =~ 6 821 710,00 24 000,00 6 845 710,00 ‘
. | Panstwowej Strazy Pozarnej RN I
[ | 4260 | Zakup energii 62 000,00 | 24.000,00 86 000,00 |
801 - | Os$wiata i wychowanie 0,00 | 33 362,59 - 33 362,59 |
Zapewnienie uczniom prawa
do bezplatnego dostgpu do
80153 podrecznikéw, materiatow ‘ 0,00 33 362,59 33 362,59
edukacyjnych lub materialow
= . i ¢wiczeniowych ‘ | |
| Zakup srodkéw
] | 4240 dydaktycanyoh | ksiggek | 000 3336259 | 33362,59
- Razem: | 1167191600 257362,59 11929 278,59
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